Trofeo "Turistico Beach Park" - Castel di Sangro (AQ)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 67 Prova

MX2 Top Class

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:43:29

Colle Teste 1,560 Km.

B

29/09/2013 14:20 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) MORGERA CIRO
(149) RICCIUTELLI PAOLO 1 1:51.916 +7.875 14:46:22.861
1 1:41.139 +2.553 14:46:06.418 2 1:48.558 +4.517 14:48:11.419
2 1:40.943 +2.357 14:47:47.361 3 1:48.152 +4.111 14:49:59.571
3 1:42.236 +3.650 14:49:29.597 4 1:47.522 +3.481 14:51:47.093
4 1:40.353 +1.767 14:51:09.950 5 1:45.934 +1.893 14:53:33.027
5 1:40.554 +1.968 14:52:50.504 6 1:44.594 +0.553 14:55:17.621
6 1:38.586 14:54:29.090 7 1:44.372 +0.331 14:57:01.993
7 1:39.110 +0.524 14:56:08.200 8 1:44.041 14:58:46.034
8 1:38.671 +0.085 14:57:46.871 9 1:47.626 +3.585 15:00:33.660
9 1:40.242 +1.656 14:59:27.113 10 1:46.689 +2.648 15:02:20.349
10 1:39.289 +0.703 15:01:06.402 n 1:50.746 +6.705 15:04:11.095
11 1:43.487 +4.901 15:02:49.889
(401) LAURIENTE DIEGO
(214) SALONE DANIELE 1 1:49.355 +3.723 14:46:20.067
1 1:44.504 +4.240 14:46:12.339 2 1:45.632 14:48:05.699
2 1:41.036 +0.772 14:47:53.375 3 1:47.104 +1.472 14:49:52.803
3 1:41.578 +1.314 14:49:34.953 4 1:48.149 +2.517 14:51:40.952
4 1:42.578 +2.314 14:51:17.531 5 1:48.759 +3.127 14:53:29.711
5 1:41.509 +1.245 14:52:59.040 6 1:48.510 +2.878 14:55:18.221
6 1:41.891 +1.627 14:54:40.931 7 1:51.841 +6.209 14:57:10.062
7 1:42.542 +2.278 14:56:23.473 8 1:51.043 +5.411 14:59:01.105
8 1:43.953 +3.689 14:58:07.426 9 1:50.149 +4.517 15:00:51.254
9 1:49.179 +8.915 14:59:56.605 10 1:50.066 +4.434 15:02:41.320
10 1:40.264 15:01:36.869 1 1:50.740 +5.108 15:04:32.060
11 1:40.984 +0.720 15:03:17.853
(322) SALONE MARCO
(23) CERVELLONE MATTIA 1 1:55.145 +7.180 14:46:29.065
1 2:21.570 +42.061 14:46:52.908 2 1:50.098 +2.133 14:48:19.163
2 1:41.299 +1.790 14:48:34.207 3 1:48.655 +0.690 14:50:07.818
3 1:42.030 +2.521 14:50:16.237 4 1:50.374 +2.409 14:51:58.192
4 1:40.645 +1.136 14:51:56.882 5 1:49.646 +1.681 14:53:47.838
5 1:41.057 +1.548 14:53:37.939 6 1:50.147 +2.182 14:55:37.985
6 1:41.096 +1.587 14:55:19.035 7 1:48.656 +0.691 14:57:26.641
7 1:43.248 +3.739 14:57:02.283 8 1:47.965 14:59:14.606
8 1:40.058 +0.549 14:58:42.341 9 1:48.531 +0.566 15:01:03.137
9 1:40.959 +1.450 15:00:23.300 10 1:55.881 +7.916 15:02:59.018
10 1:39.540 +0.031 15:02:02.840
11 1:39.509 15:03:42.349 (312) BORREDON ACHILLE
1 1:54.827 +2.839 14:46:28.072
(4) DI BARI DANIELE 2 1:54.334 +2.346 14:48:22.406
1 1:46.901 +5.277 14:46:16.490 3 1:51.988 14:50:14.394
2 1:47.024 +5.400 14:48:03.514 4 2:00.892 +8.904 14:52:15.286
3 1:46.179 +4.555 14:49:49.693 5 2:02.117 +10.129 14:54:17.403
4 1:45.555 +3.931 14:51:35.248 6 2:03.870 +11.882 14:56:21.273
5 1:46.838 +5.014 14:53:22.086 7 2:03.146 +11.158 14:58:24.419
6 1:45.644 +4.020 14:55:07.730 8 2:03.162 +11.174 15:00:27.581
7 1:44.177 +2.553 14:56:51.907 9 2:01.804 +9.816 15:02:29.385
8 1:44.744 +3.120 14:58:36.651 10 2:04.085 +12.097 15:04:33.470
9 1:41.624 15:00:18.275
10 1:42.434 +0.810 15:02:00.709 (747) DANDOLO MARCO
11 1:41.885 +0.261 15:03:42.594 1 1:51.811 14:46:23.990
(263) MEMOLI ALFREDO
1 1:43.065 +4.251 14:46:09.873
2 2:21.448 +42.634 14:48:31.321
3 1:43.843 +5.029 14:50:15.164
4 1:41.876 +3.062 14:51:57.040
5 1:42.683 +3.869 14:53:39.723
6 1:41.105 +2.291 14:55:20.828
7 1:43.769 +4.955 14:57:04.597
8 1:41.390 +2.576 14:58:45.987
9 1:38.814 15:00:24.801
10 1:38.986 +0.172 15:02:03.787
1 1:39.381 +0.567 15:03:43.168
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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